

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุขใจ หมู่ที่ 2 บ้านชัยชุมพล ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 124.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 310.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ ๗ พ.ค. ๖๙

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	43.00	199.00	8,557.00	1.3642	271.48	11,673.46
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.00	585.00	8,775.00	1.3642	798.06	11,970.86
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	40.00	199.00	7,960.00	1.3642	271.48	10,859.03
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15..ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	310.00	378.00	117,180.00	1.3642	515.67	159,856.96
	1.5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	135.00	675.00	1.3642	184.17	920.84
	1.6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	25.00	50.08	1,252.00	1.3642	68.32	1,707.98
	1.7	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	434.00	5.50	2,387.00	1.3642	7.50	3,256.35
รวมงบประมาณ									200,245.46
งบประมาณทั้งสิ้น									200,000
60 วัน								สองแสนบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาว์น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง